
（ 年 月 日現在 ）
科 目 科 目

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

 流動資産  流動負債

 固定資産  固定負債

 負     債     合     計

( 純 資 産 の 部 )

 株 主 資 本

 資   本   金

 資本剰余金

 利益剰余金

（ ）

 自己株式

 純   資    産    合    計

土 地

有 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権 1

無 形 固 定 資 産

減価償却累計額 △ 72,078,527

369,800,459

2,387,2500 役 員 退 職 慰 労 引 当 金

7,552,300

19,595,346

8,742,954

14,145,607    5,024,422

36,544,434

貸　借　対　照　表

現 金 ・ 預 金

買 掛 金

3１

未 払 法 人 税 等

３

99,258,075

790,659        

預 り 保 証 金56,703,314 58,000

25,530,000

金    額

建 物

機 械 装 置

31,955,121

3,791,524

238,750,716

未 成 工 事 支 出 金

18,535,000

53,717,248

交通安全施設株式会社

(単位 ・円）

未 払 金

リ ー ス 債 務

金    額

工 事 未 払 金 26,505,961

11,389,378

648,740

71,812,555

退 職 給 付 引 当 金 33,291,103

長 期 リ ー ス 債 務

0

822,630

2,320,000

0

808,081

預 り 金

20,000,000

その他の資本剰余金

13,757,600     

5,000,000

108,356,989

25,530,000

315,160,718

21,762,126 繰 越 利 益 剰 余 金

267,830,718

267,830,718

272,830,718

利 益 準 備 金

その他の利益剰余金

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計423,517,707

長 期 貸 付 金

1,753,840

2,274,108 （ 内 当 期 純 利 益 ）

423,517,707

13,733,112

315,160,718

△ 3,200,000

売 掛 金

材 料 貯 蔵 品

そ の 他 流 動 負 債

未 成 工 事 受 入 金

役 員 賞 与 引 当 金

そ の 他 流 動 資 産 1,250,054      

受 取 手 形

リ ー ス 資 産 2,945,992

未 払 費 用

工 具 器 具 備 品

賞 与 引 当 金

車 両 運 搬 具

完成工事未収入金

令和　　３

長 期 保 証 金

投 資 そ の 他 資 産

繰 延 税 金 資 産 17,734,178

1

6,862,394      

6,253,996


