

貸 借 対 照 表

交通安全施設株式会社

(令和 3年 3月 31日現在)

(単位・円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
<u>流動資産</u>	<u>369,800,459</u>	<u>流動負債</u>	<u>71,812,555</u>
現 金 ・ 預 金	238,750,716	工 事 未 払 金	26,505,961
受 取 手 形	8,742,954	買 掛 金	3,791,524
完成工事未収入金	99,258,075	リ 一 ス 債 務	648,740
売 掛 金	6,862,394	未 払 金	11,389,378
未成工事支出金	14,145,607	未 払 費 用	5,024,422
材 料 貯 蔵 品	790,659	未 払 法 人 税 等	7,552,300
そ の 他 流 動 資 産	1,250,054	未成工事受入金	0
		預 り 金	822,630
		賞 与 引 当 金	13,757,600
<u>固定資産</u>	<u>53,717,248</u>	役 員 賞 与 引 当 金	2,320,000
<u>有形固定資産</u>	<u>31,955,121</u>	そ の 他 流 動 負 債	0
建 物	19,595,346	<u>固定負債</u>	<u>36,544,434</u>
機 械 装 置	0	長 期 リ 一 ス 債 務	808,081
車両運搬具	56,703,314	退 職 給 付 引 当 金	33,291,103
工具器具備品	6,253,996	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	2,387,250
土 地	18,535,000	預 り 保 証 金	58,000
リ 一 ス 資 産	2,945,992		
減価償却累計額	△ 72,078,527	<u>負 債 合 計</u>	<u>108,356,989</u>
		(純資産の部)	
<u>無形固定資産</u>	<u>1</u>	<u>株主資本</u>	<u>315,160,718</u>
電 話 加 入 権	1	資 本 金	20,000,000
		資 本 剰 余 金	25,530,000
<u>投資その他資産</u>	<u>21,762,126</u>	そ の 他 の 資 本 剰 余 金	25,530,000
長 期 貸 付 金	2,274,108	利 益 剰 余 金	272,830,718
繰 延 税 金 資 産	17,734,178	利 益 準 備 金	5,000,000
長 期 保 証 金	1,753,840	そ の 他 の 利 益 剰 余 金	267,830,718
		繰 越 利 益 剰 余 金	267,830,718
		(内 当 期 純 利 益)	(13,733,112)
		自 己 株 式	△ 3,200,000
		<u>純 資 産 合 計</u>	<u>315,160,718</u>
資 产 合 计	423,517,707	負 債 純 資 産 合 計	423,517,707